NMoHomapeB AHTOH MuxaunoBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22 391

22 408

22 423

22 424

22 425

22 440

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "NUPKO-
OpwuoRn"

000 "MuUPKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpwoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpwnoH"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

11.01.2022

19.01.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

02.02.2022

CBepeHusn

MoHomapeB AHTOH Munxannosuy

008781

15.11.2013

O6bEeKT oueHKH

[Jona B ycTaBHOM
kanuTtane (OueHka

6busHeca)

HepnBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO
(OueHka

HeOBMXUMOCTN)

[ona B ycTaBHOM
KanunTane (OueHka

bu3Heca)

[Jona B ycTaBHOM
kKanuTtane (OueHka

6busHeca)

[ona B ycTaBHOM
kKanuTane (OueHka

6usHeca)

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO
(OueHka

HeOBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH



22 479

22 488

22 509

22 542

22 549

22 553

22 601

000 "MuUPKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MNuUPKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpwnoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpwnoH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

28.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

11.03.2022

31.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

[ona B ycTaBHOM
kanuTtane (OueHka
6usHeca)
HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(OueHka
HeABUXUMOCTHN)
OBr>xnmoe
MMYLLIETCBO
(OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa)

[ona B ycTaBHOM
kanuTane (OueHka
6busHeca)

[Jona B ycTaBHOM
kanuTtane (OueHka
6u3Heca)
HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)
OBmxunmoe
MMYLLETCBO
(OueHka
OBV>XKNMOI0
MMYyLLIECTBA)

[Jona B ycTaBHOM
kanuTtane (OueHka
6bnsHeca)

[ona B ycTaBHOM
kanuTane (OueHka
6busHeca)

HegBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HegBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

DenctButenbHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



22 608

22 610

000 "NUPKO-
OpwuoHn"

000 "MUPKO-
OpwnoH"

11.02.2022

31.03.2022

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane (OueHka
6usHeca)

[Jona B ycTaBHOM
kKanunTtane (OueHka
6busHeca)

PbiHOYHas

DenctButenbHas



