Пономарев Антон Михайлович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Пономарев Антон Михайлович 008781								
						Дата вкл	ючения в реестр	членов РОО	15.11.2013		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22 391	ООО "ПЦФКО- Орион"	11.01.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная							
22 408	ООО "ПЦФКО- Орион"	19.01.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная							
22 423	ООО "ПЦФКО- Орион"	28.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная							
22 424	ООО "ПЦФКО- Орион"	28.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная							
22 425	ООО "ПЦФКО- Орион"	28.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная							
22 440	ООО "ПЦФКО- Орион"	02.02.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная							

22 479	ООО "ПЦФКО- Орион"	28.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса) Недвижимое имущество (Оценка недвижимости) Движимое имущетсво (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22 488	ООО "ПЦФКО- Орион"	21.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная
22 509	ООО "ПЦФКО- Орион"	28.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса) Недвижимое имущество (Оценка недвижимости) Движимое имущетсво (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22 542	ООО "ПЦФКО- Орион"	11.03.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Действительная
22 549	ООО "ПЦФКО- Орион"	31.03.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная
22 553	ООО "ПЦФКО- Орион"	25.03.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
22 601	ООО "ПЦФКО- Орион"	29.03.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная

22 608	ООО "ПЦФКО- Орион"	11.02.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная	
22 610	ООО "ПЦФКО- Орион"	31.03.2022	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Действительная	